Contratação Direta - Contrata+Brasil: 001/2025

OBJETO: Contratação de serviços de manutenção preventiva dos aparelhos de ar condicionado
do NIPE - Campus do Mucuri.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: IN SEGES /MGI Nº 52, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

VALOR PREVISTO: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)

AUTORIZO o processo de contratação direta em epígrafe, pela plataforma Contrata+Brasil,
com fundamentação legal IN SEGES/MG 52/2025, combinado com o Edital de Credenciamento MGI
03/2025.

Processo de  dispensado de manifestação jurídica, tendo em vista tratar-se de contratação de